２０２４年９月１９日

お客様各位

大阪信用金庫

貸出基準金利の改定について

変更前 変更後 増減

２．３００％ ２．４５０％ ＋０．１５％

※ご利用中のお客様には、「ご融資金の利率変更・返済予定明細のお知

らせ」（ご返済予定表）で新利率および返済金額をご案内いたします。

 当金庫では、下記のとおり貸出基準金利を改定いたしますので、お知らせ

いたします。

１．改定日

２．金庫新短期プライムレート

２０２４年１０月１日（火）

変更前 変更後 増減

２．８００％ ２．９５０％ ＋０．１５％

以 上

３．金庫新長期プライムレート

４．金庫住宅ローン「１」型

変更前 変更後 増減

２．１７５％ ２．３２５％ ＋０．１５％

記